

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย ซอย๖-ริมแม่น้ำวัง หมู่ที่ ๖ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๓๕,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๑.๘๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวรวมกันทั้งหมดประมาณ ๒๐๙.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๖๒.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๓๑,๘๗๐.๘๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายสิงหา ศรีนวลฟูตะ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2563

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2563
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีปงชัย ซอย 6 - ริมแม่น้ำวัง หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 1.80 - 4.00 เมตร ความยาวรวมกันทั้งหมดประมาณ 209.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 762.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีปงชัย ซอย 6 หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ตามแบบเลขที่ จำนวน - แผ่น
ราคากลางตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	316,992.73	1.3624	431,870.89	
		-	-	-	
สรุป	คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ			431,870.89	
	(ตัวอักษร) (สี่แสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทแปดสิบเก้าสตางค์)			431,870.89	

เฉลี่ยราคาก่อสร้าง ประมาณ 566.76 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายพงศ์รินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

(นายสิงหา ศรีนวลฟูโต๊ะ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคากลาง งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านศรีบุญชัย ซอย 6 -ริมแม่น้ำวัง หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านศรีบุญชัย ซอย 6 หมู่ที่ 6 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ราคากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานขุดหรือผิวจราจร คสล. เดิม ขนทิ้ง	ตร.ม.	353.70	81.02	28,656.77	1.3624	110.38	39,041.99
1.2	งานถมหรือปรับพื้นทางเดิมแล้วทับ (ชุดหรือลูกรังความหนา	ตร.ม.	-	10.53	-	1.3624	14.35	-
1.3	งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.21	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.10	421.80	16,070.58	1.3624	574.66	21,894.56
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
3.1	งานผิวทาง							
3.1.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก f'c 280 ksc	ตร.ม.	762.00	325.20	247,802.40	1.3624	443.05	337,605.99
3.1.1(1)	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	15.00	213.44	3,201.60	1.3624	290.79	4,361.86
3.1.1(2)	Expansion Joint	ม.	15.00	108.44	1,626.60	1.3624	147.74	2,216.08
3.1.1(3)	Contraction Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
3.1.1(4)	Longitudinal Joint	ลบ.ม.	31.20	248.23	7,744.78	1.3624	338.19	10,551.48
2.1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง (Soil Aggregate Shoulder)	ตร.ม.	41.00	290.00	11,890.00	1.3624	395.10	16,198.94
4.1	สี่ทอโรโมพลาสติก	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
4.2	หนวดตะเอนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)							
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					316,992.73			431,870.89

ลงชื่อ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ
(นายพงษ์ศักดิ์ นรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายสิทธิวิศว์ ศาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาวินิจฉัยการ

กรรมการ

ลงชื่อ
(นายสิงหา ศรีบาลผู้ดี)
นายช่างโยธาวินิจฉัยการ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ